様式第１号(第７条関係)
　　　年　　月　　日

　鳥取市長　様

申請（請求）者
　団体名
　　　　　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
（自署の場合は押印不要）

補助金等交付申請書兼請求書

　鳥取市地域コミュニティ除雪活動支援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり、鳥取市地域コミュニティ除雪活動支援事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。なお、交付決定後は、下記交付決定額を請求します。

記

１　交付申請（請求）額　　　　一金　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
　 補助金が交付決定された場合は、下記の振込先口座へ振り込んでください。

	フリガナ

	口座名義人

	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行・金庫　　　　　　　　　　　　本　店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　店
　　　　　　　　　　組合・農協　　　　　　　　　　　　出張所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

３　添付書類
　・事業報告書
　・補助事業の経費を証する領収書等(コピー可)
　・除雪箇所を示す図面
　・申請団体申出書（鳥取市自治連合会に加盟していない町内会等に限る）（様式第３号）

	市役所記入欄
	交付決定年月日
（請求年月日）
	　　年　　月　　日
	交付決定額
	円